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ONLY ONE WAY TO GOD 

VAIN YKSI TAPA JUMALAAN 

Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

"Minä olen tie ja totuus ja elämä; kukaan ei mene Isän luo 

muuten kuin minä." (Johannes 14: 6). Väärät uskonnolliset 

opettajat tarjoavat ihmisille monia tapoja löytää Jumala, 

mutta kaikissa hämmennyksissä on hyvä kuulla 

Vapahtajamme, Herran Jeesuksen Kristuksen sanovan: 

"Minä olen tie." 

 

Jos joskus on ollut aikaa, jolloin meidän on kuunneltava 

Hänen ääntään, näyttää siltä, että tuo aika on nyt. Kukaan ei 

kiellä sitä, että elämme epävarmoja aikoja, mutta kun 

Jeesus puhui ensimmäisen kerran nämä sanat, ajat olivat 

yhtä epävarmoja. Siellä oli paljon uskonnollista ja 

perinteistä opetusta, mutta hyvin vähän totuutta. Jeesus 

sanoi fariseuksille (uskonnollinen lahko): "Heillä ei ole 
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mitään syytä palvoa minua, koska he opettavat ihmisen 

luomia sääntöjä ikään kuin ne olisivat minun 

lakejani!" (Matteus 15: 9). 

Epäilemättä tässä hämmentyneessä maailmassa on nykyään 

monia, jotka pitävät Thomasista ja esittävät kysymyksen: 

"Kuinka voimme tietää tien?" Ehkä he eivät ehkä kysy sitä 

ääneen, mutta kysymys on monissa levottomissa sydämissä 

sama. Kerran omassa sydämessäni ja mielessäni oli 

epäilyksiä, mutta kiitos Jumalalle, sitä ei enää ole, koska kun 

Jeesus sanoi: "Minä olen tie", se riitti minulle. 

Siitä lähtien, kun Aadam oli tottelematon Jumalalle Eedenin 

puutarhassa, ihminen on yrittänyt löytää tien palata 

Jumalan luokse. Jotkut jopa kieltävät, että ihminen olisi 

koskaan eksynyt. He sanovat käytännössä, että kun lapsi 

syntyy maailmaan, se on jo puhdasta ja tarvitsee vain pitää 

se tällä tavalla. Joten he jatkavat turhissa ponnisteluissaan 

tehdä juuri niin. He näyttävät ajattelevan, että jos he 

voivat saada heidät kirkkoon, antaa heille asianmukaista 

koulutusta ja tietyssä iässä saada heidät hyväksytyksi 

kirkon jäseneksi, että ajan myötä tämä saa heidät 

taivaaseen. Siksi kuulemme paljon puhetta nuorten 

kouluttamisesta, mutta hyvin vähän siitä, että nuorten on 

hyväksyttävä Kristus Vapahtajana. 

Tietenkin on täysin luonnollista, että ihminen ajattelee 

voivansa palata takaisin Jumalan luokse. Kun Aadam ja Eeva 

tekivät syntiä Jumalaa vastaan Eedenin puutarhassa, he 

yrittivät peittää itsensä peittääkseen alastomuutensa. He 

pakenivat Jumalan edessä ja piiloutuivat puutarhan puiden 

keskelle. Kun Aadam teki syntiä sen sijaan, että tunnustaisi 

syntinsä Herralle, hän pakeni Hänen luokseen. Aadamilla oli 

vain yksi tapa tuoda takaisin Jumalan luokse ja tehdä 

hyväksyttävä Hänen läsnäollessaan, ja Jumala otti 
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ensimmäisen askeleen. Hän etsi ja kutsui Aadamia ja löysi 

hänet piilossa puiden keskellä. "Herra Jumala teki vaatteet 

eläinten nahasta ... ja hän pukeutui Aadamiin ja 

Eevaan ." (1.Mooseksen kirja 3:21). Huomaa, että Herra on 

etsinyt, löytänyt ja toimittanut. Tässä näemme Jumalan 

huolenpidon köyhille, syyllisille syntisille. 

Jeesus Kristus on Jumalan Poika. Jumala on se, joka lähetti 

hänet maailmaan. Jumala on se, joka pani kaikki syntimme 

Hänen päällensä. "Hän kesti kärsimyksen, jonka olisi pitänyt 

olla meidän, tuskan, jonka meidän olisi pitänyt kantaa. Koko 

ajan ajattelimme, että Hänen kärsimyksensä oli Jumalan 

lähettämä rangaistus. Mutta syntiemme takia hänet 

haavoittui, hakattiin tekemämme pahan vuoksi. Meitä 

parannetaan hänen kärsimällään rangaistuksella, joka on 

saatu saatujen iskujen avulla täydelliseksi. Kaikki me 

olemme kuin eksyneitä lampaita, kukin menee omaa tietään. 

Mutta Herra sai rangaistuksen lankeamaan Hänelle, 

rangaistus meille kaikille. ansaittu." (Jesaja 53: 4--6). 

Joskus kuulemme sanovan, että ihminen eksyi Aadamin 

tottelemattomuuden kautta, mutta palautuu Jeesuksen 

Kristuksen kautta. Raamatussa sanotaan: "Sillä Kristus kuoli 

lopullisesti syntien tähden, hyvä ihminen syntisten puolesta 

johtaakseen sinut Jumalan tykö. Hänet surmattiin 

fyysisesti, mutta tehtiin hengellisesti hengissä." (1.Pietarin 

kirje 3:18). 

On vain yksi tie Jumalan luokse, ja se tapa ei ole sääntö- tai 

määräysjärjestelmä tai käytännesäännöt, vaan loistavan 

elävän Henkilön, Jeesuksen Kristuksen, kautta, joka tuli alas 

taivaasta ja asui elämässä, joka ei ollut täysin syntiä. Jopa 

ne, jotka vihasivat häntä eniten, eivät löytäneet mitään 

vikaa hänestä, ja Juudas, joka petti hänet, tunnusti 

pettäneensä viattoman miehen. (Matteus 27: 4). Joten 
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näemme, että viaton, joka kärsi syyllisyydestä, tuo syyllisen 

Jumalan hyväksyttävällä tavalla. 

"Jokainen elävä ihminen on vain tuulenpuuska." (Psalmit 39: 

5). Tämä Jumalan sanan lausunto tekee selväksi, että 

olemme parhaimmillaan vain heikkoja ja heikkoja ja että Hän 

vaatii meiltä ymmärtämään tarpeemme Häntä ja Hänen 

pelastavaa voimaansa varten. 

Ihmiset, joilla on hyvä terveys, eivät tarvitse lääkäriä, joten 

niin on itsehurskaiden kanssa, he ajattelevat, että he eivät 

tarvitse Vapahtajaa, mutta Jumala sanoi: "Jopa parhaat 

tekomme ovat likaisia läpi ja läpi." (Jesaja 64: 6). Voimme 

tehdä parempia tekojamme paremmiksi, jotta saisimme 

itsemme sopiviksi seisomaan Jumalan edessä. Se vaatii 

oikean suhteen Jumalaan ja että löydämme vain 

Kristuksesta. "Jumala on vienyt teidät yhteen Kristuksen 

Jeesuksen kanssa, ja Jumala on tehnyt Kristuksesta 

viisauden. Hänen kauttaan me olemme oikeassa suhteessa 

Jumalan kanssa; meistä tulee Jumalan pyhiä ihmisiä ja 

vapautetaan." (1.Korinttilaisille 1:30). 

"Kristus ei ollut syntiä, mutta meidän tähtemme Jumala pani 

hänet jakamaan syntimme, jotta voisimme yhdessä Jumalan 

kanssa jakaa Jumalan vanhurskauden." (2.Korinttilaisille 

5:21). Syntimme ovat meidän ja Jumalan välissä, mutta 

Jeesus Kristus kärsi ristillä heidän rangaistuksensa 

miellyttäen Jumalaa. "Hän pystyy nyt ja aina pelastamaan 

ne, jotka tulevat Jumalan tykö Hänen kauttaan." 

Jeesus on uskollinen todistaja. (Ilmestys 1: 5), ja Hän on 

luvannut, ettei hän hylkää ketään, joka tulee Hänen luokseen 

(Johannes 6:37). Hänen luokseen tuleminen tarkoittaa 

yksinkertaisesti kääntymistä syntisestä elämästäsi, 

kääntämistä selkäsi maailmalle, pyytää Jumalaa antamaan 

sinulle anteeksi ja puhdistamaan sinut. Kun olet hyväksynyt 
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Herran ja Hänen anteeksiannon, Hän antaa sinulle rauhansa 

ja ilonsa. 

On vain yksi tie Jumalan luokse, rakas lukija, kuulkaa Herra 

Jeesus Kristus, kun hän sanoo: "Minä olen tie". Polvistu nyt 

alas ja puhu hänen kanssaan ja kerro hänelle elämästäsi, 

sano hänelle, että olet pahoillasi, pyydä häntä antamaan 

anteeksi, olemaan armollinen sinulle syntiselle, 

puhdistamaan sinut, tekemään sinusta lapsensa ja antamaan 

sinulle ikuisen elämän. Hän lupasi tekevänsä sen, joten 

uskokaa häntä ja nouse sydämessäsi varmuudella, että Hän 

on kuullut sinut ja työ on tehty. 

Mene sitten äläkä enää tee syntiä, ja jos huomaat olevasi 

heikko, pyydä Herraa Jeesusta vahvistamaan sinua ja 

antamaan voiton synnistä. Päätä päättäväisesti kääntyä 

maailman asioiden puoleen, ja huomaat, että Hän ei vain anna 

sinulle rauhaa ja iloa, jota maailma ei voi antaa, vaan löydät 

niin iloa palvellessasi Jumalaa, ettet edes menetä 

menetyksiä maailma, sillä maailman asiat ovat vain hetken, 

mutta mitä Jumala antaa, se on ikuisesti. 

Käänny nyt Hänen puoleensa, joka on Tie, Totuus ja Elämä. 

Petos 

Saatana huijasi Aadamia ja Eevaa antamalla heille valhe 

totuuden puolesta. Hän tarjosi heille mitä ei kuulunut 

hänelle, ja antoi heille surua ilosta ja kuolemaa elämään. 

Väärä vanhurskaus 

Saatana tarjoaa sinulle väärän vanhurskauden omana 

vanhurskautena, joka on saastaista läpi ja läpi sen todellisen 

Jeesuksen vanhurskauden sijaan, joka saadaan vain 

kääntymällä synnistä ja asettamalla uskosi Jeesukseen 

Kristukseen. 

Väärä rauha 
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Saatana antaa sinulle väärän rauhan sanomalla, että kaikki 

ihmiset ovat Jumalan lapsia ja menevät taivaaseen. Jeesus 

sanoi fariseuksille: "Olette isänne, Panettelijan, lapsia ja 

haluatte noudattaa isänne toiveita." (Johannes 

8:44). Apostoli Johannes kirjoittaa: "Joka jatkaa syntiä, 

kuuluu Panettelijaan, koska Panettelija on tehnyt syntiä 

alusta alkaen. Jumalan Poika ilmestyi juuri tästä syystä 

tuhoamaan Panettelijan tekemän. Kuka on Jumalan lapsi, se 

tekee älä jatka syntiä, sillä Jumalan luonne on hänessä; ja 

koska Jumala on hänen Isänsä, hän ei voi jatkaa syntiä.Tämä 

on selkeä ero Jumalan lasten ja Paholaisen lasten välillä: 

joka ei tee sitä, mikä on oikein tai ei rakkaus hänen veljensä 

ei ole Jumalan lapsi. " (1.Johanneksen kirje 3: 8-10). 

Meistä voi tulla Jumalan lapsia vain syntymällä 

uudestaan. "Jotkut kuitenkin ottivat hänet vastaan ja 

uskoivat häneen; joten hän antoi heille oikeuden tulla 

Jumalan lapsiksi. Heistä ei tullut Jumalan lapsia luonnollisilla 

keinoilla, eli syntymällä ihmisisän lapsina; Jumala itse oli 

heidän Isänsä. Kukaan ei voi nähdä Jumalan valtakuntaa, 

ellei hän ole uudestisyntynyt. Ihminen syntyy fyysisesti 

ihmisen vanhemmista, mutta hän on syntynyt hengellisesti 

Hengestä. " (Johannes 1: 12, 13 ja 3: 3,6). Saatana kertoo 

sinulle, ettei ole helvetiä, ei Jumalaa, ei tuomiota eikä 

ylösnousemusta. Pyhä Henki, totuuden Henki, näyttää 

sinulle syntisi ja näyttää sinulle synninkantajan Jeesuksen, 

Jumalan Pojan, joka poistaa maailman synnin. 

Väärä ilo 

Paholainen yrittää antaa sinulle väärää iloa ja antaa sinulle 

maallisia haluja. Nämä eivät kuitenkaan voi tyydyttää sielusi 

kaipuuta. Kumpikaan olut tai viina eivät voi sammuttaa 

sielusi janoa. Jeesus tarjosi samarialaiselle naiselle kaivon 

elävän veden äärellä, joka sammuttaisi hänen 
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janonsa. (Johannes 4.5-13). Jeesus on elämän lähde. Jos 

joemme Hänen antamastaan vedestä, se on meissä kuin elävä 

lähde, joka johtaa iankaikkiseen elämään. Älä petä 

paholaisen väärällä, tyhjällä ilolla, joka päättyy vain ikuiseen 

suruun helvetissä. 

Väärä valo 

Paholainen näyttää väärältä valolta. Hän haluaa esiintyä 

valon enkelinä. Ennen lankeemustaan hän oli kaunein enkeli, 

mutta ei enää ole. Hän yrittää saada synnin näyttämään 

erittäin houkuttelevalta ja kauniilta houkutellakseen sinua 

ja pitääkseen sinua vangittuna, mutta tämä valo on väärä 

valo. Kun Jeesus vanhurskauden poika ilmestyy, paholaisen 

valo häviää. Jumalan valo paljastaa niin sanotun Saatanan 

kunnian rumuuden. 

Väärä tapa 

  

Paholainen yrittää johtaa sinut väärällä tavalla. On vain yksi 

tapa, joka johtaa taivaaseen. Jeesus sanoi: "Minä olen tie, 

totuus ja elämä." Saatana kertoo, että hänellä on parempi 
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tapa, leveämpi tie, jota monet kävelevät, mutta hän ei näytä 

sinulle helvettiin johtavan tien loppua. 

"Mielestäsi oikea tie voi johtaa kuolemaan. Tyhmät ihmiset 

ajattelevat aina olevansa oikeassa. 

Viisaat ihmiset kuuntelevat neuvoja. Vanhurskaus on tie 

elämään; jumalattomuus on tie kuolemaan. "(Sananlaskut 

14:12 & 12: 15,28). 

Väärät rikkaudet 

Paholaisen antamat rikkaudet ovat vääriä rikkauksia. Rikas 

mies petti, sillä kuollessaan hän meni helvettiin. Juudasta 

houkutteli kolmekymmentä hopeapalaa. Pettämällä 

Jeesuksen hän menetti iankaikkisen elämän, ikuisen rauhan, 

iankaikkisen ilon ja ikuisen rikkauden. Saatana antaa sinulle 

leivänkiven, skorpionin munalle ja käärmeen 

kalalle. Jeesuksessa meillä on iankaikkisia rikkauksia, jotka 

eivät koskaan häviä. (Matteus 7: 7--11). 

Voidaan sanoa paljon enemmän, mutta tämä riittää 

varoittamaan sinua seuraamaan tosi Paimenia, joka antoi 

henkensä puolestasi. Seuraa todellista valoa, joka on 

Jeesus. Ota vastaan totuuden Henki, Pyhä Henki, ole 

todellisen viiniköynnöksen oksa. Kuuntele Jeesusta, tosi 

profeettaa, älä paholaisen profeettoja. Käänny 

epäjumaliltasi (väärät jumalat) ja palvele tosi Jumalaa. 

Ole todellinen palvoja ja palvo Jumalaa hengessä ja 

totuudessa. Jeesus on todellinen leipä, joka tyydyttää ja 

antaa iankaikkisen elämän. 

Älkää pettäkö, Jumalaa ei pilkata, mitä ihminen kylvää, sen 

se myös korjaa. 

Älä anna paholaisen pettää sinua enää, vaan seuraa Jeesusta 

Kristusta, joka sanoi: "Minä olen tie, totuus ja elämä". 
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 Tämä evankeliumin osa käännettiin tietokoneella. Jos 

pystyt korjaamaan tai parantamaan kieltä, ota yhteyttä 

toimistoon osoitteessa info@angp.co.za 

  

Jos olet löytänyt pelastuksen Kristuksesta tai olet muuten 

siunattu evankeliumikirjallisuutemme kautta, ilmoita siitä 

meille. Haluamme kiittää Jumalaa kanssasi ja muistaa sinut 

edelleen rukouksissamme. Jos haluat saada ilmaista 

evankeliumin kirjallisuutta, kirjoja ja traktaatteja yli 540 

kielellä, ota meihin yhteyttä : 
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Ihmisen sydän 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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